PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO
ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

ATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de SANTANA DO DESERTO, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no caput do art. 25, da Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações, pelo presente
ato, ratifica a inexigibilidade licitatória para a contratação de PAULO CESAR
AGOSTINHO para o item: CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO OFICIAL REGISTRADO
NA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS – JUCEMG PARA
PREPARAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E CONDUÇÃO DE LEILÃO PÚBLICO PARA
ALIENAÇÃO ONEROSA DE BENS IMÓVEIS E MÓVEIS INSERVÍVEIS DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE ESPECIALIDADES – CIESP E MUNICÍPIOS CONSORCIADOS.

SANTANA DO DESERTO, 05 de novembro de 2024

________________________________________
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br